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Nionde thansen till Svenska Handelsfastigheter 
Svenska Handelsfastigheter tecknade i dagarna ett tioårigt avtal med den 
expansiva detaljhandelskedjan thansen. 
Etableringen äger rum i området Broängen  –  Kristinehamns starkaste 
handelsplats. 
”Det är vårt nionde samarbete med thansen, vilket vi är väldigt glada över. Det 
vittnar om ett grundmurat  och långsiktigt förtroende för att vi är en partner som 
åstadkommer goda förutsättningar för kedjans vidare expansionsplaner och 
tillväxt”, säger Claes Setthagen, fastighetsförvaltare på Svenska 
Handelsfastigheter. 
	
Den danska detaljhandelskedjan thansen etablerar sig på drygt 900 kvadratmeter i SHF:s 
fastighet Bu?eln 7 som är belägen i hjärtat av handelsplatsen Broängen i Kristinehamn. I 
fastigheten finns redan Stora Coop, Rusta, Jem & Fix, Kronans Apotek och Arken Zoo. Även 
Dollarstore, Jysk och Lidl är etablerade på området. 
Broängen är Kristinehamns starkaste handelsplats. Dessutom antog kommunen alldeles nyligen 
ett planförslag som ska göra området ännu mer levande och modernt, skapa bättre 
förutsättningar för nyetableringar och attrahera fler besökare. 
”Vi ser Kristinehamn som en strategiskt viktig etablering i vår fortsatta expansion i Sverige. 
Broängens läge, ett attraktivt område med god tillgänglighet, gör det till en idealisk plats för oss 
att möta våra kunder med vårt breda utbud inom bil, cykel och fritid”, säger Stefan Roysson, 
administrativ chef p. 
Avtalet noterar också det nionde samarbetet mellan Svenska Handelsfastigheter och thansen, 
vilket samtidigt innebär ett ytterligare viktigt steg i danska kedjans snabba expansion. 
”Vi är mycket glada över att välkomna thansen till Broängen. Deras etablering stärker och 
utvecklar området ytterligare och bidrar till vår långsiktiga vision om att skapa tillväxt för såväl 
thansen, kommunen som handelsplatsen”, säger Claes Setthagen, förvaltare på Svenska 
Handelsfastigheter. 
Prelimenärt planerar thansen att öppna sin nya butik någon gång under årets fjärde kvartal. Det 
betyder i så fall att kedjan öppnar sin 30 butik i Sverige. 
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Svenska Handelsfastigheter är Skandinaviens ledande bolag inom sitt branschsegment. SHF äger, utvecklar och förvaltar 
fastigheter för externhandel. Det aktuella förvaltningsvärdet uppgår till 20,5 miljarder kronor och för närvarande omfattar 
beståndet 306  fastigheter i närmare 150 kommuner samt en total handelsyta på över en miljon kvadratmeter. Svenska 

Handelsfastigheters värdegrunder vilar på erfarenhet, långsiktighet och samverkan samt att utveckla möjligheter för hållbar 
tillväxt för hyresgäster och lokalsamhällen. Svenska Handelsfastigheter bedriver ett aktivt och framgångsrikt 

hållbarhetsarbete i linje med FN:s globala mål för Agenda 2030. 


